تنها نیروی اصلی یک تغییر پایه‌ای نیروی جنبش طبقاتی کارگران است که با افق سوسیالیستی خود میتواند در مقابل کل این مانورهای طبقه بورژوا و حکومت اسلامی، ماهیت بورژوائی و ارتجاعی جنبش اصلاحات را افشا کند و با قرار دادن افق اقتصادی و سیاسی کاملا متفاوتی پیشروی سایر اقشار و جنبشهای انقلابی، نیروی مبارزاتی آنها را برای سرنگونی هرگونه جمهوری اسلامی، اصلاح شده یا نشده بسیج کند.

اتحاد سوسیالیستی کارگری
اردیبهشت ۱۳۸۰ مه ۲۰۰۱

Adress:
W.T,Box 6043
121 06J-HOV,Sweden

Homepage:
www.workertoday.com
reza_moghadam@hotmail.com

Post Giro:989012-0
W.T,Box 6043
121 06J-HOV, Sweden